SERY. DETERMIN AZIONI DIRIG,
TRAGMESSA UE.M

il g 10

1L RESP, DEL SERVIZIO
PISTRUTTOTE R ATNISTR ‘:éw@ 2.0
(. CcHibane)

SETTO

iV

I

{INAZIONE DIRIGENZIZ

Annotata al Registro Generale OGGETTO:Affidamento elaborszicne
- ruclo coattive ICI all s

w ) § %??{' ?gé}% | ' ‘ alla df.ﬁtg

in data ¢ W Archimede Technology.s.p. 1. :

v - 1858

.97 SETTORE IV

Data 8/10/2003

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DET FONDI
BTL. 200 2 cap. 4764 TMP. 5 242/83

Funz . O SERV. 04 INTERV.O 5

e [
L’ anno duemilatre, il giorno oW o del mese di Qiaeﬁ&
Nell’'Ufficio del Settore IV, su proposta del Provveditere
Economo la dirigente dott.ssa Craziz Parrine hz adotthaztco
ia seguente determinazione:



Premesso che occorre provvedere Lai sensi dell’art. 12 del D.L
del ruolo coattivo relativamente agli avvisi Iei notificati nell’anno 2
una serie di procedure che il personale assegnato all’ici non & 4
considerazione della perdurante assenza del Funzionario Responsabil
Ritenuto che occorre prowedere con una certa urgenza ai ﬁnw
dalla legge; e : :
Ritenuto altresi di poter affidare tale wmmto alla ditta Arc
fornitrice del software let;

Visto il preventivo di spesa fornito dallz ditta che ammonta ac

Visto il parere favorevole espresso in ordine alla regolarita ¢
della-copertura finanziaria da pafle del sérvizio finanziario

Visto lart.33 -del, regolamento di organizzazione degli |
approvato con delibérazione del C.C. n.64 del 30/10/1997, che attr]
gestione deile attivita finanziarie nell’ambito deghi obiettivi assegnat]

DETERMINA
DAffidare alla ditta Archimede Technology sl il servizio ¢
relativamente agli avvisi notificati nell’anno 2001, comprendente f

etaborazione, per I'importo di € 2.000,00, oltre lva;
2} Impegnare a tale scope la somma di €. 2.400, {)G lva comprese
Cap.1365, Bilancio 2003 (Imp. 5947, g
3)Autorizzare "Ufficio di Ragioneria ad émetiere mandato a favore
del prezzo a titolo d1 acconto.
4)Al pagamento del saldo si  procedera all’ultimazione di tud
elaborazione del ruclo da sottoporre al visto.



Da trasmettersi d'ufficio, ai seguenti uffici:
Ufficio Ragionéria

Il Dirigente del Settore 1V
Dr.ssa Qeazid Parring
/Dggx./ygm&

£




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la regolarita contabile di cui allart. 53, co.1 delia legge
142/90.

iL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta |a copertura finanziaria e

Ragusa [%7‘ /@ 9‘2@@3 | - ‘

LR%@@%%%E@E RAZ]

’M
Il sottoscritto Messe comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, all'Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della

suesiesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al
Segretaric Generale. :

Ragusa ‘&0.!43.0. /;&’?.15..

IL MESSO COMUNALE
QJW&% P

[| sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato
neriodo di pubblicazione e cioé dal . 4¢0[40/03 . al ...uzi,éf/é.?/.i,q 3.
/
Ragusa ..é;éi,gm[@&
L MESSO COMUNALE




